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 نیکزاد
و  

قدردانی 
 مردم

 معجزه حضور مردم

در   ۲۰۴۱رهبر انقلاب اسلامی در روز دوم دی ماه          
دیدار اقشار مختلف مردم کرماا  و واسزساتاا               

کناناده و         اسفند را بسیار مهم  تعیین      ۲۲انتخابات  
بنده چاهاار     »ساز تحسل وساندند و فرمسدند:         زمینه

وصسصیّت را در اوّل امسال راجع به این انتخابات به 
ملّت ایرا  عرض کردم: اولًّا مشارکت قسی  ثاانایااً             
رقابت واقعی  ثالثاً سلامت به معنای حقیقی کلمه  و 

 «رابعاً امنیّت انتخابات.

  به همین مانااسابات        KHAMENEI.IR رسانه
ای از بیانات رهبر انقلاب اسلامی پایاراماس              گزیده

اهمیت مشارکت مردم و رقابت در عرصه انتخابات را 
 مرور کرده است.

حفظ عزت کشور وابسته بهه حضهور در            
 انتخابات است

آحاد ملت ما باید بدانند آنچه بکارناد  مایادروناد.             
گیری شرکت نکنند؛ بعد      بعضی ممکن است در رأی    

بگسیند چرا فلا  کار نشد. شما باید شرکت میکردید 
و آ  کسی را که فکر میکنید میتساند ایان کاار را               

طاسر    انجام دهد و میپسندید  انتخاب میکردید تا آ        
که میخساهید  بشسد. نمیشسد ما در انتخابات شرکت         

طاسر کاه ماا          نکنیم؛ بعد نتیجه انتخابات احیاناً آ      
میپسندیم  نشسد؛ سپس بگسییم چرا نشد! بله  وقتی        
انسا  شرکت نکند  همین است. همه باید شارکات           
کنند؛ این یک وظیفه است؛ هم وظیافاه اسالامای          
است  هم وظیفه میهنی و ملی است و حفظ عزتّ و           
شسکت کشسر به این وابسته اسات  هام وظایافاه               
سیاسی است  هم وظیفه اولاقی است؛ حقسق مردم        
اقتضاا  مایاکاناد کاه در ایان مایادا  وارد                      

 ۲۲۱۴۸۱۸۱۱ شسند.

 انتخابات سنگر کشور است 

ترین مظهار     حضسر شما در پای صندوقهای رأی بارز      
ی انقلاب و کشسر      حضسر مردمی است و این پشتسانه     

است. اگر حضسر مردم ضعایاف شاسد  آ  وقات                
کنند که بین مردم و ناظاام            ]دشمن[ استنتاج می    

فاصله افتاده است؛ در این صسرت راه را برای دوالت     

و سلطه و پنجه انداوتنِ دوباره بر کشاسر هاماسار              
بینند؛ از این جهت متسجهّ انتخاابااتاناد. پاس                می

واطر این است که انتخاباات   اهمیت اوّلِ انتخابات به 
سنگر کشسر است؛ حضسر مردم در پای صندوقهاای         

ساز سرنسشت ملت و ماردم اسات و               رأی  مصس  
دشمن را از تعرّض و تجاوز و پُرروییِ بیاشاتار بااز               

 ۲۲۱۱۸۲۲۸۱۰ دارد. می

 

 معجزه انتخابات در حل مشکلات کشور 

مشارکت یعنی حضسر پُرشسر مردم در انتخابات. اگر         
حضسر پُرشسر مردم در انتخابات باشد  این وحادت          

ی ملّت ایرا  را برای  ملیّ را نشا  میدهد  این انگیزه
ی ملّت ایرا  و  حضسر در صحنه نشا  میدهد؛ انگیزه
آورد؛ قادرت       وحدت ملّی  قدرت ملیّ به وجسد می      

ملیّ مسجب امنیّت کشسر میشاسد؛ وقاتای کشاسر             
وقت علم در آ  کشسر پیشرفات   امنیّت پیدا کرد  آ    

میکند  اقتصاد در آ  کشسر به شکسفایی مایارساد            
مشکلات گسناگس  فرهنگی و اقتصادی و سیاسی در        
کشسر قابل حل میشسد؛ مشارکات یاک چانایان              

ای میکند. انتخابات در کشسر تحسّل ایاجااد             معجزه
آورناد  اظاهاار         ها اسم تحسّل را مای       میکند. بعضی  

داری از تحسّل میکنند  امّا عملًا آ  چیزی کاه            طرف
شاا      اعتنائی  ی حتمی تحسّل است  مسرد بی       مقدّمه

قرار میگیرد؛ یعنی انتخابات. با انتخابات میشسد در          
 ۲۰۴۱۸۲۴۸۱ کشسر تحسّل ایجاد کرد.

 

سهارر  مها        مستکبران در مقابل مهردم     
 اند درمانده

ی   ای سعی گردانندگا  تبلیغات وصمانه      در هر برهه  
استکبار جهانی بر این بسده است که حضسر مردم را    

ی مردم را کم کنناد؛ هامات            کمرنگ کنند؛ انگیزه  
ها را نسبت به انتخاباات از بایان          ها را  امید آ      آ 

ببرند یا کمرنگ کنند. البته باه تاسفایاه الاهای                  
ی اهمیت اناتاخااباات         دهنده  اند. این نشا      نتسانسته

سالاری   است. آ  کسانی که دم از دمکراسی و مردم         
زنند و با ایان        و حقسق مردم و نظامهای مردمی می      

کاناناد        کنند  کشتاار مای       بهانه کشسرگشائی می  
ساالاری   ها در مقابل مردم کنند  آ  آفرینی می  فاجعه

ها یک مشاکال        اند. این برای آ       ملت ایرا  درمانده  
 ۲۲۱۱۸۲۲۸۲۱ ناشدنی است. حل

 حضور مردم؛ پشتوانه مجلس 

ی انتخاباتی که از اول انقلاب تا  امام بزرگسار  در همه
زما  رحلت آ  بزرگسار انجام گرفت  بر حضسر مردم         

کند که کاندیدای چاه       تأکید کردند. واقعاً فرقی نمی     
کند که فرضاً کادام        گروهی مطرح باشد. فرقی نمی     

ی بر جناح دیگری داشته باشد. فارقای           جناح  غلبه 
کند که کدام نامزد انتخاباتی  فعالیت بیشاتاری     نمی

ی انتخاباتی دارد و ممکن است        در این شهر یا حسزه    
حضسر مردم  آرای او را بیشتر کند. او کیست و مان         

جا مطرح نیست؛ اشاخاا       چه کسی هستم  در این    
ی مجلس    مطرح نیستند. اصل حضسر مردم  پشتسانه      

شسرای اسلامی است؛ و مجلس شاسرای اسالامای            
 ۲۲۱۴۸۱۸۱۱ ی نظام است. قاعده

 

 همه در انتخابات شرکت کنند 

انتخابات یک فریضه است؛ همه باید شرکت کناناد؛         
همه باید وسد را مسظف بدانند بارای ایاناکاه در            

جسئی نباید بشسد. بعضی  انتخابات شرکت کنند. بهانه
جاسئای      جسئی است. گاهی باهااناه          ها بهانه   از حرف 

جسئی برای این است کاه         حقیقی است  گاهی بهانه   
مردم دلسرد بشسند. انتخاباات در کشاسر ماا در                

بینیم در دنیا دارد  ی با انتخاباتهائی که ما می مقایسه
گایارد و وابار  را داریام  جازو                    انجام مای  

 ۲۲۱۱۸۲۲۸۲۱ سالمترینهاست؛ انتخاباتِ وسبی است.

 بر سر خدمت رقابت کنید 

تاساناد      ی اتحاد باشاد؛ مای        تساند مایه   انتخابات می 
ی به سرعت عمل و پیشرفت باشد؛ با          تشجیع کننده 

رقابت مثبت. هر گروهای ساعای کاناناد بارای                  
ودمتگزاری به این ملت  سهم متناسب با وسدشا         

دانند  به دست بیاورند؛ هیچ  را که لایه وسدشا  می    
اشکالی ندارد. این رقابت مثبت به جاماعاه نشاا              

کند  روح جسانی را بار          دل می   بخشد  ما را زنده     می
 ۲۲۱۱۸۱۸۱۲ کند. ی ما حاکم می جامعه

 

رقابت یعنی میدان باز برا  مسابقه ههمهه           
 ها جناحها و نگاه

رقابت یعنی جناحهای سیاسی بارای شارکات در            
انتخابات با هم مسابقه بگذارند؛ گرایشهای گسناگس         
سیاسی و اقتصادی  در انتخابات با هام مسااباقاه              

ی جناحاهاای      بگذارند؛ میدا  باز باشد برای مسابقه     
های سیاسی و ناظارات سایااسای               سیاسی و نگاه  

همچنین اقتصادی  همچنین فرهنگی؛ این معاناای        
رقابت است. رقابت یعنی جسانهایی که میخاساهاناد           

دار و      وارد میدا  انتخابات بشسند  با افراد سااباقاه         
باتجربه مسابقه بگذارند؛ اینها تلا  کنند  آنها هام         
تلا  کنند. و یک مجلس وسب و قسی آ  مجلسی           
است که هم از این جسانها داولش باشند  هم از آ       

ها داولش باشند. رقابت یعنی این؛         مجرّبها و باسابقه  
ترین مسائل در باب اناتاخااباات  ایان              یکی از مهم  

مسابقه گذاشتن است. رقابت یعنی همه باتاساناناد            
 ۲۰۴۱۸۲۴۸۱ تبلیغات کنند  منتها تبلیغات درست.

 

 کشور را تخریب نکنید  وجهه 

گروههای مختلف  جناحهای مختلف  سیاستاهاا و         
جهتگیریهای مختلف  در مقابله با دشمن  بایاد باا           
هم باشند و کاری نکنند که دشمن سس  اساتافااده            
کند. اوتلاف سیاسی مانعی ندارد؛ اواتالاف ناظار        

مانعی ندارد؛ مبارزات انتخاباتی به شاکال ساالام            
مانعی ندارد؛ اما وراب کرد  یکدیگر  وراب کارد          

 ۲۲۱۲۸۲۸۲۱ ی کشااسر اشااکااال دارد.             چااهااره 
 

 
 انتخابات، بهترین شکل تحول در عین ثبات 

این انتخاباتها یکی از بزرگترین محسنّاتش این است     
ی    که از رکسد جلسگیری میکند. بهترین شکل ادامه        

یک نظام اجتماعی این است که در عایان ثاباات               
تحسل داشته باشد. رکسد بد است و ثاباات واسب               
است. ثبات یعنی استقرار؛ یعنی این چهارچسب  این         
هندسه  در جای وسد محفسظ باشد  مستقر بااشاد         

دار باشد؛ در عایان حاال در داوال ایان                    ریشه
چهارچسب  تحسلات  مسابقات و رقابتها وجسد داشته       
باشد. این بهترین شکل است که کشتی ناظاام در             
دریاهای طسفانی بتساند بادو  دغادغاه حارکات              

ی تحسلات باید در چهاارچاسب         بنابراین همه    کند...   
باشد. اگر چنانچه کسی وارد میدا  رقابت انتخاباتی         

ی انتخاباتی بشسد  اما بخساهد چهارچسب را  و مسابقه 
ی نظام وارج شده است  از قساعد  بشکند  او از قاعده

حرکت انتخاباتی وارج شده؛ این غلط اسات  ایان           
درست نیست. باید همه چیز در چهارچسب ناظاام            

 ۲۲۱۱۸۲۱۸۱ باشد. این چهارچسب  قابل تغییر نیست.

مروری بر اهمیت مشارکت و رقابت در انتخابات 
 بر اساس بیانات رهبر انقلاب اسلامی
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زمان با انتخابات مجلس شوراا      انتخابات مجلس خبرگان، هم   

چه که برا  جوامو وه     شرد. آن  اسفند برگزاا می   ۱۱اسلامی دا   

اسلامی و انقلابی ما ضروا  است حضرا پرشرا مردم دا پوا             

 ها  اأ  و افزایش میزان مشااکت است. صندوق

شان دا جام ه و مویوزان          بدون شک کاندیداها و جایگاه خاص     

ترانونود دا       اعتماد مردم به آنها ازجمله عراملی هستند که می        

ها  اأ  مؤثر     ایجاد انگیزه برا  حضرا باشکره دا پا  صندوق       

 باشند.

این اوزها دا کناا تحرک کاندیداها  مجلس شراا  اسولاموی       

مندان و ف وانن      ها و همه علاقه       اسانه   و هرادااان آنها، وظیفه   

موانوده توا         سیاسی و مذهبی جام ه است که دا اوزها  باقی       

یازدهم اسفند، اهمیت مجلس خبرگان و جایگاه آن دا نواوام            

مقدس جمهرا  اسلامی اا تبیین نمایند و دا م رفی هر چوه            

 ها  آنها اقدام کنند. بیشتر نامزدها و بیان ویژگی

ترین اکن دا هونودسوه         بر اساس قانرن ، مجلس خبرگان مهم      

بااها بور    قدات دا جمهرا  اسلامی است. مقام م ام اهبر        

اند. پرداختون      بدیل این مجلس تأکید کرده      جایگاه اثرگذاا و بی   

تورانود دا        به مجلس خبرگان و تبیین فلسفه وجرد  آن می        

 ها مؤثر باشد. ترین انتخاب اصلح

آشنایی مردم از اهمیت ذاتی مجلس خبرگان اهبر  به عنران          

حافظ اکن اساسی ناام سیاسی اسلام، تلاش دشمنان بورا            

اعتباا این مجلس دا نزد افکاا عومورموی اا               داا کردن   خدشه

 خنثی می کند.

کاندیداها  خبرگان اهبر  دا استان که از طور  شوراا               

  اند از علما  عاام و از بزاگان منطقوه موی            نگهبان تأیید شده  

دهندگان اسوت کوه از مویوان               باشند ولی حق طبی ی اأ     

 ترین اا انتخاب نمایند. ها، اصلح اصلح

ا  موقوبور ،         الله عاملی چهوره     دا بین نامزدها  استان، آیت    

هوا    الله عاملی از ویژگی باشد. آیت   تأثیرگذاا و مراد اعتماد می    

برد که او اا دا میان دیگر نامزدهوا موتوموایوز             خاصی بهره می  

کند. احاطه کامل به مسایل دینی و اجتماعی و طورفوداا               می

از حق و حقیقت او اا به زبان گریا  مردم اسوتوان توبودیول           

 است. کرده

اود.    الله عاملی خصرصیت بااز و  به شماا موی           شجاعت آیت 

ها  صریح دا مرااد حساس و ضوروا  و بویوان                گیر   مرضع

ها  این اوحانی افزوده است. دا          ها  مرجرد بر اازش     واق یت

همه حا  از حق مردم و منطقه دفاع کرده و با صدایی بلند و               

مداا استوان اا فوریواد زده             اسا حر  مردم حسینی و ونیت     

 است.

جم ه محبرب اادبویول بورا  حول مشوکولات                  اهتمام امام 

مستض فین و طبقات محروم، دفتر و  اا به موکوانوی بورا                 

است. ف الیت     ها و مشکلات زندگی تبدیل کرده       گشردن دادد  

ها  خیریه و نااات مستمر بر عملکرد آنها، اادبیل اا             مؤسسه

ها تبدیل نمرده و نقوش او  ایون حورکوت                 به شهر مهربانی  

الله سیود حسون          آیت   پسندیده و خداپرست مطمئناً برعهده    

 است. عاملی برده

عنوران اوحوانوی       اش دا دنیا  اسلام از او به      با ترجه به جایگاه   

الومولولوی        ها  بیون   برند. حضراش دا همایش      تراز او  نام می   

عنران یک متفکر اسلامی برا  استان افتخااآفوریون اسوت.              به

الله عاملی دا همایش "محقق کورکوی جوبول                سخنرانی آیت 

 باشد. عاملی" بهترین دلیل بر این ادعا می

ها  مرجرد دا مونوطوقوه و             مرقع برا  باز کردن گره      واود به 

الما  یکی دیگر از دنیول     جلرگیر  از تضییع حق مردم و بیت      

 محبربیت بان  و  دا جام ه است.

ها  آتشین و اقدامات مؤثرش دا ااتبوا  بوا مسوا ول                 خطبه

هوا      مختلف از جمله واگذاا  کشت و صن ت مغان و پوروهه          

اهول      قد از مردم و جایگاه استان او اا           تمام و دفاع تمام     نیمه

 است. خدمت به جام ه م رفی کرده

با احترام به دیگر کاندیداها  مجلس خبرگان اهوبور ، اأ          

گر، خدوم و     ناپذیر، تلاش   بان  مردم به این خدمتگزاا خستگی     

 بصیر قدادانی از همه زحمات و  خراهد برد.

اله عاملی محبوبیت؛ مزد صداقت آیت  رقابت و حسادت 
 در عرصه انتخابات  

—————————————————————————————————— 
اگر به قاعده باز  آگاه باشیم و اگر به پیشرفت و اشد فکر بکنیم و اگر داجهت تقریت                      

ایم و چنانچه انگیزه ایجاد مانع برا          است دادها اقدام نماییم ی نی اقابتی سالم اا آغاز کرده        
اشد دیگران داشته باشیم و دا مقابل حرکت او به جلر  آنها سد  ایجاد نماییم ی نی                    

 کنیم.  تاز  می   حسادت یکه حسرد هستیم و دا عرصه
 رقابت تلاش آفرین است و حسادت تمام سوز و خسته ساز.

. حسادت انسان حسرد اا به تهمت و            تراند پیامدها  خطرناکی داشته باشد       حسادت می 
دااد، چیز  که این اوزها دا ااتبا  با انتخابات مجلس شراا  اسلامی چهره                  داوغ وامی 

 دهد. خرد اا دا فضا  مجاز  بیشتر نشان می
ها  حسرد و     داوغ و تهمت و باز  با آبرو  افراد سم خطرناکی است که ترسط آدم                   

ها ترجهی  سرز این قبیل حرکت اطرافیان آنها انجام می گیرد و به عراقب خطرناک و خانمان
 نمی شرد.

همه نامزدها و طرفدااان و اطرافیان آنها باید عرصه انتخابات اا به میدانی برا  اقابتی سالم          
 . تبدیل نمایند

ایز  کرده و دا جذب یااان، مرفق عمل نمرده و حداقل                 مرقع برنامه   نامزدهایی که به  
قبرلی دااند نیاز به داوغ و تهمت ندااند. آنها  امکانات مراد نیاز اا فراهم کرده و کاانامه قابل

ها  حسادت  ،ایشه باید به اثبات خرد فکر بکنند و به خااج شدن از اصر  اخلاقی نیندیشند
 اا بخشکانند و اقابت سالم اا دا دسترا کاا قراا بدهند.
ا  استراا و همتی بلند و مستحکم           فاصله مرجرد بین حسادت و اقابت دا سایه اااده           

 پیمردنی خراهد برد.
—————————————————————————————————— 

 ها رد صلاحیت شده
 سوراخ دعا را گم نکنند 

کنند و برا  ااهیابی به مجلس        تر می   شان اا محکم    ها مرق یت   آنهایی که از کناا ادصلاحیت   
آلرد   خراهند آب اا گل      شرند با طرح مسا لی چرن متهم کردن دیگران می            امیدوااتر می 

بکنند. هم خرد اا صاحب اأ ، انقلابی و کااا نشان بدهند و هم با آشفته کردن فضا و                       
سلامتی عبرا    اندازند تا خرد از این گرداب به         آلرد کردن آب، دیگران اا به جان هم می           گل

 نمایند.
وقت   ها ندااد هیچ    ا  برا  طرح اسراا زندگی خیلی       ساز  و علاقه    کسی که نیاز  به پرونده    

ها اا دا جا       تراند به اقداماتی چرن حذ  کردن اقبا دست بزند. دلیل اد صلاحیت               نمی
 دیگر  باید جستجر کرد، آقایان سرااخ دعا اا گم نکنند.

که همه اصر  اخلاقی، مردانگی و انسانیت اا نادیده بگیرید و برا  چند صباحی ایاست                 این
تراند   پا بزنی آیا می     ها  اقابتی سالم و اخلاق مدااانه پشت           ویژگی   و مسئرلیت بر همه   

مراد قبر  افکاا عمرمی قراا بگیرد؟ به دست آوادن حکم مدیریت و یا تکیه زدن بر                       
ها به گرشه اینگ اا دااند؟ دنیل          ها و اازش    صندلی نمایندگی، اازش ااندن همه خربی      

کنند آیا نباید به مردم بازگر         برخی ادعاها که این اوزها دا فضا  مجاز   خردنمایی می            
شرد؟ عدم تأیید صلاحیت برخی از کاندیداها حتماً دااا  دنیل محکم و محکمه پسند                  

دهیم؟  برا  اوشن      است، چرا اصل اا به حا  خرد اها کرده و دا اطرا  فرع مانرا می                  
دهند مردانگی    اند و مدام از ظلم و جفا ناله سر می         کردن اذهان، آنهایی که ادصلاحیت شده 

طرا صریح دنیل اد صلاحیت خرد اا با مردم دامیان بگذااند و ب د از این شفا   بکنند و به
ساز  با مداک به سراغ کسانی بروند که م تقدند اایزنی و فشاا آنها منجر به اد صلاحیت                  

که دیگران اا مقصر قلمداد بکنیم او  باید به سراغ کاانامه خرد و                   از این   است. قبل   شده
 چگرنگی افتاامان برویم و سپس به تخریب دیگران بپردازیم.

آلرد کردن آب، دنیل مت دد  داشته         ها برا  گل    اسد اتحاد اد صلاحیت شده       نار می   به
 باشد ازجمله:

که عرامل مؤثر دا اد صلاحیت اا دا اذهان عمرمی مسکرت بگذااند  به                  خاطر این   آنها به 
کنند و او اا عامل این کاا تلقی           شده و دااا  مرق یت دا کشرا حمله می          یک فرد شناخته  

ها و ف الین مدنی از آنها نپرسند که دنیل اد             نمایند تا با منحر  کردن اذهان، اسانه         می
 شان چیست؟ صلاحیت
برند  ها اا می ها بانترین بهره ها که از این ادصلاحیت که آنها ناخردآگاه دا دام برخی دوم این

 اند. گرفتاا شده
—————————————————————————————————— 

هزار نفر ۶  
به برگزاری انتخابات در منطقه  

کنند مغان کمک می  
 

انداکاا به برگزاا       هزاا نفر به عنران عرامل دست          ۶آباد گفت: حدود       فرمانداا پااس 
 کنند. سراا و اصلاندوز دا منطقه مغان کمک می آباد، بیله انتخابات دا حرزه انتخابیه پااس

هزاا نفر شامل عرامل اجرایی، ناااتی،         ۶بین دا این زمینه تشریح کرد: این            جابر جهان 
او  مجلس شراا  اسلامی و مجلس           بازاسی و انتاامی کاا برگزاا  انتخابات پیش         

داا   سراا و اصلاندوز دا منطقه مغان عهده        آباد، بیله   خبرگان اهبر  دا حرزه انتخابیه پااس     
 خراهند برد.

اسفندماه دا این سه       ۱۱گیر  برا  برگزاا  انتخابات         ش به اا    ۶۷۶و  بیان کرد:     
 ش به سیاا است. ۳۱ش به ثابت و  ۱۸۱شهرستان ت یین شده که شامل 

ش به   ۱۳ش به ثابت و      ۱۶۱ش به شامل     ۱۱۳آباد  جهان بین ادامه داد: دا شهرستان پااس 
 سیاا برا  تسهیل اخذ اا  ایجاد خراهد شد.

سراا و    آباد، بیله   هزاا نفر دا سه شهرستان پااس       ۱۸۷آباد با اشااه به اینکه        فرمانداا پااس 
هزاا نفر تنها دا این شهرستان واجد شرایط اا  دادن هستند، افزود: سه                ۱۱۳اصلاندوز و   
نفر برا  نخستین باا دا این شهرستان واجد شرایط اا  دادن هستند و                    ۱۶۱هزاا و   

او  مجلس شراا  اسلامی و مجلس          ترانند به عنران اا  اولی دا انتخابات پیش            می
 خبرگان اهبر  شرکت کنند.

اسفندماه همزمان با      ۱۱انتخابات دوازدهمین دواه مجلس شراا  اسلامی اوز جم ه             
انتخابات ششمین دواه مجلس خبرگان اهبر  برگزاا خراهد شد و حرزه انتخابیه                     

 سراا و اصلاندوز مغان یک کرسی دا مجلس شراا  اسلامی دااد.. آباد، بیله پااس

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استتتااتدار و           
رئیس ستاد ااتخابات استان اردبیل از اصحاب خبر        
و رسااه خواست برای برگزاری جشن بزرگ و ملی         
ااتخابات به منزله کلاس ارتقا سواد سیاسی جامعه        

 .تلاش کنند
به گزااش خبرنگاا ایرنا اضا قاسمیان دا نهومویون جشونورااه               
اسانه ا  ابرذا دا سالن ونیت سپاه حضرت عباس )ع( اادبیول    
اظهاا کرد: مسیر اشد و ترس ه کشرا از صونودوق آاا عوبورا                  

کند و مردم باید از نقش سانا  خرد دا مرسم انتوخوابوات                می
تراند حاکمیت مردم بور       استفاده کنند و ترلیدات خبرنگااان می     

 .سرنرشت کشرا اا تسهیل کند
و  افزود: وقتی تخریب دا فضا  مجواز  و حوتوی فضوا                   

شرد، تخریب کنونوده       حقیقی به یک فرهنگ و اوا  تبدیل می       
نیز از آن، مصرن نخراهد ماند و دا طر  تاایخ، هوزااان خورن               
د  خراده شده است تا مردم با کناا زدن حکوام ظوالوم، بوه                  
وسیله انتخابات بر سرنرشت خرد حاکم شرند، بنابراین اصحواب          
خبر باید با تبیین مضرات ترهین و توخوریوب، بورا  تورویو             

 .گفتمان سالم انتخابات تلاش کنند
و  ادامه داد: انتخابات به صرات شوبوانوه اوز  دا فضوا                 

ها  مختلوف یوا        مجاز  دا حا  برگزاا  است و مردم به پیام        
کنند و این فرایونود،    دهند یا نار منفی اعلام می      اا  مثبت می  

ها نقاش فورهونوگ       محصر  تلاش اصحاب اسانه است و اسانه  
هوا شوکول         مردم هستند و فلسفه زندگی مردم ترسط اسانوه        

 .گیرد می
قاسمیان با اشااه به نامگذاا  جشنرااه اسانه با عنوران ابورذا،           
اظهاا کرد: ابرذا غفاا  دا میان اعراب به صداقت، اوشنوگور              
منصفانه و نقل حدیث شهرت دااد و از این بابت این جشنورااه             

به نام ابرذا نامیده شده است و همانگرنه که حورزه اقوتوصواد،                
شورد و       افراد  آبرومند دااد و باعث حیثیت آن بوخوش موی         

همچنین اااذ  و اوباش نیز دا حرزه اقتصاد باعوث لوکوه داا                
شرند، دا حرزه اسانه نیز خبرنگااان موتو وهود و               شدن آن می  

 .حرفه ا  نباید اجازه واود اااذ  و اوباش اا بدهند
م اون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداا اادبیل اشااه ا  بوه   
زبان مادا  و اهمیت آن دا ترلیدات خبر  کرد و اداموه داد:              
مادا، سنبل زایش، اویش و افزایش است و زبان مادا ، زبوان             
تربیت است و اگر دا تروی  آن، اویش و زایش اخ ندهود، بوه                

خراد و از آنجا ی که مادا، خیرخراه موطولوق اسوت،                داد نمی 
کند بهتر است ابتدا به عشوق      کسی که از زبان مادا  دفاع می      

و عاطفه مادا ترجه کند و سپس به لهجه و گوریوش حسواس                
 .باشد

سرهنگ پاسداا جهانبخش عطایی م اون هماهنوگ کونونوده            
سپاه حضرت عباس )ع( استان اادبیل هم دا این اویداد گفت:             

جبهه ساز  و جریان ساز  دا اسانه، بسیاا مهم اسوت و از                
ها انتااا داایم دا افزایش مشااکت انوتوخوابوات نوقوش                 اسانه

ها    آفرینی کنند و امروز، افتااساز  و اندیشه ساز  از اسالت         
 .اصحاب خبر و اسانه است

و  ادامه داد: اوایت او  اخباا، بسیاا حا ز اهمیت است و بوه        
مثابه تاکتیک و تکنیک اسانه ا  باید مدنار خبرنگااان مت هد          
و انقلابی باشد و همچنین اهل فن باید به داست نوریسوی بوه             

 .جا  داشت نریسی اهمیت ویژه ا  قا ل شرند
امیر اجبی مدیرکل فرهنگ و ااشاد اسلامی استان اادبیل نیوز           

اثر به دبیورخوانوه     ۰۱۱دا این جشنرااه گفت: واود یک هزاا و     
جشنرااه اسانه ا  ابرذا، نشانه استقبا  پرشرا اصحاب خبر و            

ها  آینده بوا      مطبرعات از این اویداد است و امیدواایم دا سا         
 .تر از این برگزاا شرد شکره

و  افزود: اوحیه نقاد ، پایبند  به اخلاق و اصر  و عشق بوه           
ونیت از خصا ل ابرذا غفاا  برده و نام او اا دا تاایخ مانودگواا     
کرده است و آن شخصیت مهم دواه صدا اسولام بوه عونوران          

هوا شونواخوتوه          نماد  تمام عیاا برا  خبرنگااان و مطبرعاتی      
 .شرد می

مرلرد  خرانی به مناسبت میلاد با س ادت حضرت علی اکوبور            
ها  موتونورع ایون          )ع( و اوز جران و پخش نماهنگ از بخش    

جشنرااه برد و دا پایان با اهدا  هدایایی از بورگوزیودگوان و                 
ها  مختلف نهمین جشنرااه اسانه ا  ابورذا          ها  بخش   برترین

 .دا استان اادبیل تجلیل به عمل آمد

هزار افر جمعیتت و     1۸4استان اردبیل با یک میلیون و  

شهرستان در شمال ایران واقع شده و صدا و سیمتا،             21

جمهوری اسلامی )ایراا( و امایندگی ستایتر        خبرگزاری

ها و اشریات سراسری و محلی در این استان           خبرگزاری

 .فعال است
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ها برای جلب آرا و    گاهی در فرایند تبلیغات انتخابات در مواجهه دیدگاه      
هرا ترا        ها و حررمر       افکار عمومی به خصوص در فضای مجازی، حریم       

شود در حالی که سیاس  و اخلاق در اسرلا              حدودی نادیده گرفته می   
 هایی جدا از هم نیستند. مقوله

به گزارش ایرنا اخلاق، جمع خلُق، به مجموعه رفرترارهرای انسرا  در                 
شود که برآیندی از تربی  و تراررر وی از               مواجهه با دیگرا  اطلاق می    

های آموزشی و جامعه اس  و در نظا  سریراسری              کانو  خانواده، محیط  
دین مبین اسلا ، نه تنها بین سیاس  و اخلاق فاصله ای متصور نیسر    

 بلکه بر امتزاج و پیوند آنها تاکید شده اس .
در نحله های فکری غالب در اندیشه و فلسفه غربی،سیاس  علم قردرت             
و هدف از سیاس  ورزی تصاحب قدرت اس . نمادهای فکری چرنریرن               
اندیشه ورزانی که جایگاهی برای اخلاق در افکار آنها دیده نمری شرود               
ماکیاولی و هابز هستند که در نهای  انسا  را گرگ انسا  می داننرد و         

 از دید آنا  انسا  ذاتا شرور و خودخواه اس .
توا  از ناحیه سیاس  و سیاستمدار، به معنای واقرعری         از این جه  نمی   

های اخلاقی از جمله به عدال  دس  یاف  و به قول بیرسرمرار                  ارزش
سیاستمدار آلمانی "حق، همواره در لوله تفنگ اس " و ایرن یرعرنری                

 هما  قانو  جنگل.
برعکس؛ در نگاه اسلا  سیاس  نه تنها ابزاری برای چراراول فرکرر و                   

ها نیس  بلکه به طور کامل بر اخرلاق اسرتروار اسر  و                سرمایه مل  
آنچنا  بین سیاس  و اخلاق، تنیدگی و پیوندهای عمیق وجرود دارد              
که یک سیاستمدار متدین برای رشد مکار  و فضائل اخلاقی در جامعره           

کند و با رعای  بالاترین سطح اخلاق و آداب فرردی و            برنامه ریزی می  
 شود. اجتماعی، بیشترین حرم  و جایگاه را به جامعه و مرد  قائل می

انما بعث  لاتمم مکار  اخلاق" حدیث شریفی از رسول اسرلا  صص                "
فرمایند: همانا مرن        اس  که بعد از مبعوث شد  به هدای  بشری ، می         

برانگیخته شد  تا فضائل انسانی را تکمیل کرنرم. ایرن یرعرنری هرر                      
سیاستمدار متدین باید متخلق به آداب و متصف به اخلاق انسرانری و                

 اسلامی باشد.
اکنو  که در سایه بلوغ و بصیرت سیاسی مل  برزرگ ایررا ، ترنرور                   

ترر شرد         های مختلف در حال گرر        اسفند ماه در استا      ۱۱انتخابات  
هرای هروادارا         ها و مناظرات انتخاباتی در روند رقرابر            اس  و بحث  

نامزدهای مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگا  رهبری به خصروص       
در فضای مجازی نمود بیشتری دارد، گاهی در لابلای اظرهرارنرظررهرا                

شود که البته بیرشرترر از           هایی از تخریب و توهین نیز مشاهده می         رگه
 گردد. ناحیه هوادارا  و مبلغا  نامزدها صادر می

تاریر کلا  ملایم و آمیخته با ادب بر دیگرا ، بدو  تردید بریرشرترر از                  
کلا  تحکم آمیز و از سر نخوت و تکبر اس  و صد البته اگر با تهم  و                  
افترا همراه باشد، نه تنها ارری برای جذب و اقناع طرف نخواهد داشر        
بلکه بازدارنده و سبب استقام  شنونده و گیرنده پیا  نیز خواهد برود؛              
بنابراین بهترین وسیله برای تبلیغات انتخابات چه در فضای حقیقری و             
چه در فضای مجازی، همانا انتقال پیا  در چهارچوب ادب و نرزاکر               

 اس .
فراموش نکنیم که "خلُق عظیم" پیامبر اسلا  صع  مهمترین ابرزار آ                  

رو در قررآ  کرریرم             ها بود و از این      بزرگوار برای ورود به نهانخانه دل     
فبما رحمه من الله لن  لهرم و لرو            »خطاب به آ  حضرت آمده اس ؛       

کن  فظا غلیظ القلب لانفضوا من حولک فاعف عنهم واستغفر لرهرم و               
ای پیامبر بواسطه رحم  خداوند قلب تو نسب  بره          «شاورهم فی الامر.   

مرد  مهربا  شد و اگر تو فرد تندخو و سخ  دل بودی مرد  از دور تو                

پراکنده می شدند لذا آنا  را مورد عفو و بخشش قرار ده و برای ایشرا                 
طلب آمرزش نما و با آنا  صجه  تصمیم گیری  در امور مخترلرف بره                   

 رایزنی و مشورت بارداز.
خوش رفتاری و برخورد محب  آمیز برا دیرگررا  بره انردازه ای در                 
مخاطبا  اررگذار اس  که دانیا  روزگار از آ  به "اکسیر اعظرم" یراد                
کرده اند و متاسفانه این اکسیر، گاهی در فضای مجازی فررامروش یرا                 

شود؛ در حالی که بر اساس تعالیم آسمانی و روایاتی            حداقل کمرنگ می  
از پیامبر خدا صص  انسا  شجاع کسی اس  که هنگا  غضب برر خرود                  

 ها را مراعات کند. ها و حرم  مسلط باشد و حریم
رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها در بیاناتشا  بر رعای  اخلاق و حرم             

ای    در تبلیغات انتخاباتی سفارش کرده و فرموده اند که انتخابات عرصه          
 جنگ قدرت تبدیل شود.  خدم  اس  و نباید به صحنه  برای مسابقه

ایشا  تاکید کرده اند که "نگاه نکنید به آ  چیزی که در آمرریرکرا و              
آمریرز      بعضی کشورهای اروپایی معمول اس  که برخوردهرای اهرانر            

دهد: فاَستَبِقوُا الخَیرر"ت؛ دنربرال        آبرویشا  را برد. قرآ  به ما دستور می  
کار نیک با هم مسابقه بدهید و پیش بروید؛ با این نگاه برایسرتری بره                    

 پراکنی و اتهّامات چنین و چنا  نباشد." انتخابات نگاه کنید و نفرت
ایشا  خطاب به طرفدارا  نامزدهای انتخابات نیز فرموده اند: "من یرک   
عرض هم بکنم به طرفدارهای نامزدهای انتخاباتی؛ خب هرر کسری از               

منرد و      دار و علاقه    این آقایا  محتر  نامزدهای انتخابات، یک عدهّ طرف       
دار و مانند اینها دارد، اینها هم متان  خودشرا  را              چا  و دوس     سینه

دارها، هم ستادها، متان  خودشا  را حفظ کننرد،   حفظ کنند؛ هم طرف 
انضباط خودشا  را حفظ کنند؛ مقصودشا  انجا  وظیفه باشد، آنرچره             
برای ما مهم اس  این اس . این چند صباحِ زندگی، این چند صباحِ کار               

ماندَ، عرمرل    اینها خواهد گذش ، آنچه می -زید یا عمرو یا بکر  -و تلاش   
 آید و باید جواب بدهیم." حساب می الهی به  ما اس  که در محاسبه

رسد نامزدهای انتخابات به عنوا  پیشروا  اخلاق سریراسری             به نظر می  
های سیاسی، بیشتر مروج و مبین      ها و موج آفرینی     باید در روند تبلیغات   

اخلاق و آداب اسلامی و انسانی باشند تا دوستدارا  و طرفردارا  آنرا                
 نیز پا جای نامزدهای خود بگذارند.

توا  ترقروای      این خویشتنداری و اخلاق مداری در عرصه سیاس  را می         
سیاسی تعبیر کرد که پیراستن جا  و تن از هر گرونره بردرفرتراری و            

شود و هرر چره         بددهنی یا بدقلمی نسب  به جریا  رقیب را شامل می         
هرای     فضای رقاب  انتخاباتی، عاری از حواشی، سوء تفاهمات و کرنرش           

غیراخلاقی باشد، امکا  انتخاب اصلح برای مرد  و برخرصروص بررای                
 تر خواهد شد. کاربرا  در فضای مجازی فراهم

شکستن دل انسا ، به عمد یا به سهو، شاید زحم  زیرادی نرداشرتره                 
باشد اما ترمیم این چینی چند پاره و خرد شده، کار آسانی نخواهد برود        
و در روایات اسلامی به دل پا  یک فرد مومن به انردازه خرانره خردا                    
حرم  قائل شده اند و شکستن دل انسا ، گناهی اس  کره برا ابرراز               
پشیمانی امرزیده نمی شود بلکه باید رضای  فرد دل شکسته بره طرور               

 کامل جلب شود.
عیب جویی، افشای اسرار، تکبر و تمسخر و با نا  زش  خواند  دیگرا              
از اسباب دل شکستن اس  و رد پایی که از خود در فضای مجازی برر                 

گذاریم نه در مجاز بلکه در عالم حقیق ، ماندگار اس  و در ایرن                جا می 
گما  نتایج و آررار    دنیایی که با محاسبه و با هدف آفریده شده اس ، بی          

 رفتار و کردار خویش را خواهیم داد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمییین          
 22دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان در سراسر کشور در            

  اسفندماه برگزار خواهد شد

تنور داغ انتخابات مجلس با جلسات خانگی  انتخابات و اخلاق سیاسی
 نامزدها در استان اردبیل

جلسات خانگی و محفلی داوطلبا  تایید صلاحی  شده استا  اردبیل این            
روزها با شدت هر چه تما  جریا  و با تدار  برنامه سخنرانی و جلسه                  
خانگی هر کدا  از این افراد برای روزهای پیش رو، تنور انتخابات مجلس               

 شورای اسلامی در این استا  داغ شده اس .
ها پیش و بر       به گزارش خبرنگار ایرنا، برگزاری جلسات خانگی که از ماه           

اساس رسم دیرینه در دو روز آخر هفته در منزل شخصی داوطلبا  و یا                 
های اخیر نیز برپا بود       شود، در هفته    منزل یکی از هوادارا  آنها برگزار می       

 شود. و این روزها نیز این جلسات به شکل مداو  و هر شب برگزار می
برپایی این گونه جلسات که به نوعی اردوکشی رقبای انتخاباتی نیز                   

شود، طی چند روز گذشته با اعلا  اسامی جمعی دیگر از                 محسوب می 
 تری به خود گرفته اس . تر و حساس شدگا  شکل جدی تایید صلاحی 

زما  و مکا  برگزاری این نوع جلسات طی چند روز اخیر به طور مکرر                  
های اجتماعی رد و      توسط پیامک و اطلاعیه صادر و منتشر شده در شبکه          

 بدل شده بین شهروندا  و هوادارا  نامزدها تعیین و اعلا  شده اس .
این روزها، تصاویر و ویدیوهای متنوع و متعددی از جلسات خانگی                   
نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی که در روستاهای حوزه انتخابیه          

شود، در حال نشر اس  و همگا  با شور و            و نیز در محلات شهرها برپا می      
شوق، در حال تعقیب روند برپایی این جلسات، محتوای منتشر شده،                 

 ها و سخنا  نامزدها در این جلسات هستند. وعده
تعدادی از داوطلبا  رد صلاحی  شده استا  نیز همچنا  با حضور فعال              

های خود در مورد        های اجتماعی و اعلا  مواضع و دیدگاه            در شبکه 
انتخابات و روند سیاسی، اجرایی و مدیریتی کشور، نقش فعالی در تهییج              

تر کرد  تنور انتخابات در این استا           مرد  ایفا کرده و عملا در حال داغ        
هستند و حتی برخی از آنها تا اعلا  نهایی فهرس  نامزدهای حاضر در                 

 اند. رقاب ، جلسات خانگی و محفلی خود را تعطیل نکرده
برگزاری جلسات خانگی و محفلی به موضوعی برای اربات برتری داوطلبا            

رسد که در روزهای      انتخاباتی در استا  اردبیل تبدیل شده و به نظر می           
 آینده نیز بر رونق این شیوه تبلیغات انتخاباتی پیش از موعد افزوده شود.

علاوه بر جلسات محفلی و خانگی، مراسم ترحیم درگذشتگا  نیز از                  
حضور ناگهانی نامزدهای مجلس و هوادارا  آنها در اما  نمانده و صاحبا              
عزا و حاضرا  در مراسم ختم همه روزه شاهد حضور آنها هستند و این                 

رود   وضعی  یک پای راب  فعالی  تبلیغات انتخاباتی نامزدها به شمار می            
نامزد »به طوری موجب مزاح شهروندا  شده و حتی برخی داوطلبا ، به              

 مشهور شده اند. «مردگا 
سفیدا  و افراد صاحب      سرکشی به روستاهای دور و نزدیک، دیدار با ریش         

های ریز و درش       نفوذ، رفتن به ملاقات افراد بیمار و درمانده و داد  وعده          
های تبلیغاتی این روزهای داوطلبا  انتخابات مجلس در             از جمله روش   

رود که با وجود نگرش نه چندا  مثب  مرد  به            استا  اردبیل به شمار می    
 این اقدامات، عملا به ایجاد شور انتخاباتی منجر شده اس .

تدار  جلسات محفلی و اختصاصی با اقشار پررای مثل هنرمندا ،                  
ورزشکارا ، دانشجویا ، زنا ، کشاورزا ، کارگرا  و حتی تعمیرکارا              
خودرو برای همسو کرد  آنها و استفاده از وجهه آنها برای جمع کرد                  

رود که این روزها      رای هم از دیگر ابزارهای تبلیغاتی داوطلبا  به شمار می         
 در فضای انتخاباتی استا  اردبیل مرسو  شده اس .

رئیس دفتر نظارت بر انتخابات استا  اردبیل اعلا  کرد که برای حضور در              
نفر   ۹۵۴دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استا ،           

نفر در    ۹۹۱نفر انصراف دادند و       ۱۱نا  کرده بودند که از این تعداد           رب 
 عرصه رقاب  باقی ماندند.

سیدکمال پناهی مقد  در تشریح آخرین اقدامات انجا  شده برای                   
اسفندماه اظهار کرد: در پایا  بررسی          ۱۱برگزاری انتخابات باشکوه در       

درصد داوطلبا  تایید صلاحی  شدند که در           ۵۴۹۹هیات نظارت استا      
نفر از داوطلبا      ۲۶۲جریا  بررسی صلاحی ، شورای نگهبا  صلاحی          

نفر هم با تغییر حوزه به        ۲انتخابات مجلس شورای اسلامی را تایید کرد و         
نفر در انتخابات مجلس       ۲۶۹این استا  منتقل شدند و بدین ترتیب،            

 شورای اسلامی در استا  اردبیل رقاب  خواهند کرد.
وی با بیا  این که مهل  اعتراض داوطلبا  به اتما  رسیده اس ، اظهار                
کرد: پس از ابلاغ اسامی داوطلبا  نهایی در اول اسفندماه، دو  اسفند                 
اسامی داوطلبا  نهایی آگهی شده و از سو  اسفند، تبلیغات رسمی                  

 داوطلبا  به مدت یک هفته آغاز خواهد شد.
به گزارش ایرنا ، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز               

اسفندماه همزما  با ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگا              ۱۱جمعه  
هزار   ۰۳۳رهبری برگزار خواهد شد. استا  اردبیل با حدود یک میلیو  و             

نفر جمعی  و پنج حوزه انتخابیه، هف  کرسی در مجلس شورای اسلامی             
 کرسی در مجلس خبرگا  رهبری دارد. ۲و 

هزار نفر از      ۰۳انتخابات در استا  اردبیل همزما  با مشارک               ۲این  
شود و برای حضور در این دوره از انتخابات بیش             عوامل اجرایی برگزار می   

 هزار نفر واجد شرایط رای داد  هستند. ۰۳از یک میلیو  و 
 

 ۰۱۰اسفند در استا  اردبیل یک هزار و             ۱۱برای اخذ آرای مرد  در        
صندوق روستایی      ۷۷۳صندوق شهری و          ۶۱۰صندوق به تفکیک       

 بینی شده اس . پیش
 

رای اولی در گرمی  ۰۰۲۲

و انگوت پای صندوق رای 

 روند می
 

فرماندار شهرستان گرمی اعلام کرد: برای شیرکید در             
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شیورای اسیلامیی و            

هزار و     1ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری،       
هیای   نفر در حوزه انتخابیه گرمی و انگوت پای صندوق 144

 .روند رای می
حسین مولایی با اشاره به فراهم شد  مقدمات اصلی بررگرزاری             
انتخابات در حوزه انتخابیه گرمی و انگوت، تعداد واجدا  شرایرط           

 .هزار نفر اعلا  کرد ۵۱رای داد  در این دو شهرستا  را حدود 
 ۱۰۴وی بیا  کرد: برای اخذ آرای مرد  در این حوزه انتخابیره               

شعبه در شهررسرترا         ۱۶شعبه اخذ رأی راب  و سیار به صورت         

 .شعبه در شهرستا  انگوت پیش بینی شده اس  ۵۰گرمی و 
رییس ستاد انتخابات حوزه انتخابیه گرمری و انرگروت ترعرداد                 

نفر اعرلا  و      ۲۲داوطلبا  حاضر در رقاب  انتخاباتی این حوزه را      
اظهار کرد: برای حضور در رقاب  دوازدهمین دوره انرترخرابرات                

داوطلب در این حوزه تاییرد    ۲۵مجلس شورای اسلامی صلاحی   
نفر از آنها از ادامه رقاب  انصراف داده و یک نرفرر               ۲شده بود که    

 .نیز تغییر حوزه داده اس 
 ۱۱دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی روز جمعه          

اسفندماه همزما  با ششمین دوره انتخابات مجلرس خربررگرا             
رهبری برگزار خواهد شد. استا  اردبیل با حدود یک میلیرو  و              

هزار نفر جمعی  و پنج حوزه انتخابیه، هفر  کررسری در          ۰۳۳
کرسی در مجلس خبرگا  رهربرری          ۲مجلس شورای اسلامی و     

 .دارد
هرزار    ۰۳انتخابات همزما  در استا  اردبیل، با مشارک            ۲این  

شود و برای حضور در این دوره از          نفر از عوامل اجرایی برگزار می     
هزار نفر واجد شررایرط رای         ۰۳انتخابات بیش از یک میلیو  و  

 .داد  هستند
اسفند در استان اردبیل یی          22برای اخذ آرای مردم در      

 ۷۷4صندوق شهری و  423صندوق به تفکی   3۸3هزار و 
 .بینی شده اسد صندوق روستایی پیش

داوطلبان انتخابات مجلس 

های خود درباره  برنامه

 محیط زیست را بیان کنند
مدیرکل حفاظد محیط زیسد استان اردبیل از داوطلبیان      

های خیود     انتخابات مجلس شورای اسلامی خواسد برنامه     

ها و راهکارهای صیاند از محیط زیسد         در خصوص چالش  

 .را برای افکار عمومی بیان کنند

پور با اشاره به انتخابات پیش روی مجلرس شرورای              حسن قاسم 

اسلامی گف : حضور و مشارک  حداکثری در انتخابات پیش رو            

تضمین کننده دستاوردهای کشور و انقلاب بوده و جایگاه کشرور         

 .دهد های منطقه ای و بین المللی ارتقا می را در عرصه

مدیرکل حفاظ  محیط زیس  استا  اردبیل خاطرنشرا  کررد:           

یکی از مطالبات جدی شهروندا  علاوه بر موضوعات اقترصرادی،           

فرهنگی و اشتغال، رسیدگی به مسائل زیس  محیطری تروسرط             

 .نمایندگا  مجلس آینده اس 

وی اضافه کرد: منتخبین مرد  در دور آتری مرجرلرس شرورای             

پایدار را مد نرظرر          های اعلامی خود توسعه     اسلامی باید در برنامه   

قرار دهند و برنامه آنها علاوه بر ابعاد اجتماعی و اقتصادی باید در 

 .حوزه محیط زیس  هم تبیین و تشریح شود

این کارشناس محیط زیس  با اشاره به اصل پنرجراهرم قرانرو                 

اساسی به عنوا  یک سند فرادستی گف : صیانر  از مرحریرط            

زیس  یک وظیفه همگانی اس  در عین حرال لاز  اسر  در                 

های داوطلبا  انتخابات مجلس دوازدهرم جرایری بررای                برنامه

های جانوری و زحمات      حمای  بیشتر از حفظ تنوع زیستی، گونه      

بانا  و کارشناسا  محیط زیس  در راستای حفراظر  از              محیط

 خا ، آب، هوای این مرز و بو  دیده شود.

هرا و       قاسم پور تصریح کرد: با توجه به تغییر بسیاری از شاخصه    

های جامعه در حوزه محیط زیس ، به نظر می رسد برخری            مولفه

از قوانین فعلی حوزه محیط زیس  به روز نیس  و از این رو نگاه              

تخصصی و اولوی  دهی به موضوع محیط زیس  در مرجرلرس               

 آینده کاملا ضروری اس .

وی اجرای آمایش سرزمین را از جمله مسائل مهم حیوزه           

محیط زیسد عنوان کرد که هدف آن توسعه میتیوازن و        

عادلانه و استفاده بهینه از منابع برای توسعه کشور اسد و 

ادامه داد: جامعه محیط زیسد انتظار دارد مجلیس آتیی           

های کشور را نیز هم در برنامیه          محیط زیسد و زیرساخد   

های اعلامی خود مد نظر قرار دهند و هم زمانی کیه بیه               

مجلس شورای اسلامی راه یافتند به این برنامه هیا بیه              

 .صورت عملی پایبند و متعهد باشند
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همراه اقشار مختلف مردم در        *جمعی از روحانیون معزز به     
 . محل دفتر ارتباطات مردمی با علی نیکزاد دیدار کردند

*دفتر ارتباطات مردمی علی نیکزاد روزهای پر ازدحامی را           
آیند تا به      . اقشار مختلف مردم می         گذارد  سر می   پشت

خدمتگزار خود خدا قوت بگویند و برای ادامه راه از او اعلام             
 حمایت نمایند.

ناپذیری او    پیشینه علی نیکزاد نشان از تلاش و خستگی         *
. نیکزاد خدمتگزاری است که بارها و بارها خستگی را              دارد

. برای نیکزاد خدمت صادقانه به مردم در            است  خسته کرده 
 سرلوحه کارها و اقداماتش قرار دارد.

*او در چهار سال گذشته در سنگر نمایندگی مردم حسینی          
ی امکانات موجود و در        مدار و با استفاده از همه         و ولایت 

سایه همدلی، تعامل و همکاری با دیگر مسئولین استان و             
های   کشور توانسته است در جهت کسب رضایت مردم قدم          

 مثبتی بردارد.
استقبال گرم و پرشور مردم از علی نیکزاد حاصلی از                *

 باشد. روحیه خدمتگزاری و دوندگی او می
*دیدارهای پر از شور و احساس مردم و نیکزاد و قدردانی              
آنها از یک خدمتگزار، نشانی از عظمت و بزرگی و                    
قدرشناسی مردم فهیم منطقه است. باید قدر این مردم را             

وقت در دام غرور و          دیگر مسئولان نیز بدانند و هیچ         
بینی و باند بازی و خودی و غیرخودی گرفتار               خودبزرگ

 . نشوند
راز موفقیت نیکزاد در خدمت به جامعه و جا کردن در دل            *

همه مؤمنان و مردم با وقار حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین           
و سرعین چیزی جز عمل به مسئولیت و دوری از حاشیه و             

 منت نبوده و نیست. خدمت رسانی بی
*در یک روز سرد زمستانی، روحانیون بزرگوار، شاعران             
حسینی، اساتید دانشگاه، ادبا و شاعران پیشکسوت به همراه         
دیگر اقشار آمدند تا به نیکزاد خداقوت بگویند و از او برای              

 . استمرار خدماتش به منطقه اعلام حمایت نمایند

 نیکزاد و قدردانی مردم


